[bookmark: _GoBack]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024                                                                                                                               № 09

	Об внесении изменений в следующие постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения .
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

В целях приведения нормативно правовых актов Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в соответствии с действующим законодательством, и в соответствии с протестом прокурора Фрунзенского района Местная администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.02.2023 № 06 дополнив п. 3 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
2. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 05.04.2023 № 07 изложив п. 3 в следующей редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
3. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 27.07.2023 № 27 дополнив п. 3 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
4. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 27.07.2023 № 29 дополнив п. 3 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
5. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 11.08.2023 № 33 изложив п. 4 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
6. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 11.08.2023 № 34 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
7. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 14.09.2023 № 40 изложив п. 3 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
8. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 14.09.2023 № 41 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
9. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 06.10.2023 № 49 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
10. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 16.10.2023 № 50 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
11. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 20.10.2023 № 52 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
12. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 09.11.2023 № 56 дополнив п. 3 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
13. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 17.11.2023 № 59 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
14. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 17.11.2023 № 60 изложив п. 3 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
15. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 23.11.2023 № 61 дополнив п. 5 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
16. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 23.11.2023 № 62 изложив п. 4 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
17. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 11.12.2023 № 63 изложив п. 4 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
18. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 11.12.2023 № 64 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
19. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 15.12.2023 № 65 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
20. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 18.12.2023 № 67 дополнив п. 4 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
21. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 18.12.2023 № 68 дополнив п. 4 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
22. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 26.12.2023 № 69 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
23. Внести изменения в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 26.12.2023 № 70 изложив п. 2 в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
25. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев